
UCHWAŁA NR 1209/LXX/23 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały 738/XLII/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 2021r.                    
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                                         
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 738/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie terminu, częstotliwości                    
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Opłata    za    gospodarowanie    odpadami    komunalnymi   wnoszona   jest   przez   właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z dołu bez wezwania na rachunek bankowy urzędu, w łącznej 
wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał (styczeń-marzec) – do 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał (kwiecień-czerwiec) – do 15 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał (lipiec-wrzesień) – do 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał (październik-grudzień) – do 15 grudnia danego roku. 

2. Roczną opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub inna  nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wnosi się w terminie do 30 czerwca danego roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego                               
i wchodzi w życie z dniem  01.01.2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  
W związku z podjęciem uchwały w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalania stawki takiej opłaty na ternie Gminy i Miasta Węgliniec koniecznym jest 
dostosowanie zapisu Uchwały nr 738/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do obowiązujących przepisów. Mając 
powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A61F3A6-5577-4433-ACA4-88B7699055D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1209/LXX/23 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


